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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 
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ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERIODO: Janeiro a Fevereiro 2022/BIMESTRE Janeiro - Fevereiro 

RREO - ANEXO 1 (LRF, Art. 52 , inciso 1, alíneas "a" e "b" do inciso ll e§ 1°) 

PREVISÃO PREVISÃO RECEITAS REALIZADAS 
RECEITAS 

INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE % JAN A FEV 
(a) (b) 1 (b/a) 1 (c) 

RECE ITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTARIAS) (1) 30.000.000,00 30.000.000,00 5.344.353 ,00 17,81 5.344.353,00 
RECEITAS CORRENTES 27.426.858,57 27.426.858,57 5.344.353,00 19,49 5.344.353,00 

IMPOSTOS, TAXAS ECONTRIBUl ÇÕES DE 567.525,00 567.525,00 140.787,17 24,81 140.787,17 
MELHORIA 

Impostos 56 1.225,00 56 1.225,00 140.787, 17 25,09 140.787,17 
Taxas 6.300,00 6.300,00 0,00 0,00 0,00 
Contribuição de Melhoria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CONTRIBUIÇÕES 147.000,00 147.000,00 13.168,31 8,96 13.168,31 
Contribuições Sociais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Contribuições Econômicas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e de Formação Profissional 
Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação 147.000,00 147.000,00 13.168,31 8,96 13. 168,3 1 

Pública 
RECEITA PATRIMONIAL 11 1.330,85 111.330,85 34.704,09 31,17 34.704,09 

Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Valores Mobiliários 111.330,85 111.330,85 34.704,09 31,17 34.704,09 
Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Permissão, Autorização ou Licença 
Exploração de Recursos Narurais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Exploração do Patrimônio lnlangivel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Cessão de Direitos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Demais Receitas Patrimoniais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RECEITA AGROPECUÁRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
RECEJT A INDUSTRIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
RECEITA DE SERVIÇOS 11 .493,04 11.493,04 0,00 0,00 0,00 
Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 4.200,00 4.200,00 0,00 0,00 0,00 
Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Transporte 
Serviços e Atividades referentes à Saúde 7.293,04 7.293,04 0,00 0,00 0,00 
Serviços e Atividades Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Outros Serviços 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TRANSFERÉNCIAS CORRENTES 26.552.759,68 26.552.759,68 5. 155.693,43 19,42 5.155.693,43 
Transferências da União e de suas Entidades 16.632.230,25 16.632.230,25 3.122.917,38 18,78 3.122.917,38 
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de 781.631 ,30 78 1.631 ,30 153.006,52 19,58 153.006,52 

suas Entidades 
Transferências dos Municípios e de suas Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências de Insti tuições Privadas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências de Outras institu ições Públicas 9.138.898, 13 9.138.898, 13 1.879.769,53 20,57 1.879.769,53 
Transferências do Exterior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Demais Transferências Correntes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 36.750,00 36.750,00 0,00 0,00 0,00 
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
indenizações, Restituições e Ressarcimentos 10.500,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Público 
Multas e Juros de Mora das Recei tas de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Demais Receitas Correntes 26.250,00 26.250,00 0,00 0,00 0,00 

RECEITAS DE CAPITAL 2.573.141 ,43 2.573.141 ,43 0,00 0,00 0,00 
OPERAÇÕES DE CRÉDITO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Operações de Crédito - Mercado Interno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Operações de Crédito - Mercado Externo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ALIENAÇÃO DE BENS º·ºº 0,00 0,00 0,00 0,00 
Alienação de Bens Móveis 0,00 0,00 0,00 º·ºº 0,00 
Alienação de Bens Imóveis º·ºº 0,00 0,00 0,00 0,00 
Alienação de Bens Intangíveis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
TRANSFERÉNCIAS DE CAPITAL 2.573.141 ,43 2.573.141 ,43 0,00 0,00 0,00 
Transferências da União e de suas Entidades 2.289.641,43 2.289.641,43 0,00 0,00 0,00 
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de 283.500,00 283.500,00 0,00 0,00 0,00 

suas Entidades 
Transferências dos Municípios e de suas Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências de Instituições Privadas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências de Outras lnstituições Pllblicas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências do Exterior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências de Pessoas Fisicas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências Provenientes de Depósitos Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Identificados 
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Integralização do Capital Social 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Remuneração das Disponibil idades do Tesouro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Resgate de Tirulos do Tesouro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Demais Receitas de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RECE ITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (li) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
SUBTOTAL DAS RECEITAS (111) = (l + li) 30.000.000,00 30.000.000,00 5.344.353,00 17,81 5.344.353,00 
OPERAÇÕES DE CRÉDITO / REFINANCIAMENTO (IV) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Operações de Crédito - Mercado Interno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Mobiliária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 

RS 1 

SALDO 

% A REALIZAR 
(e/a) (a-e) 

17,81 24.655.647,00 
19,49 22.082.505,57 
24,81 426.737,83 

25,09 420.437,83 
0,00 6.300,00 
0,00 0,00 
8,96 133.831 ,69 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

8,96 133.831,69 

31,17 76.626,76 
0,00 0,00 

31,17 76.626,76 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 11.493,04 
0,00 4.200,00 
0,00 0,00 

0,00 7.293,04 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

19,42 21.397 .066,25 
18,78 13.509.312,87 
19,58 628.624,78 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

20,57 7.259.128,60 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 36.750,00 
0,00 0,00 
0,00 10.500,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 26.250,00 
0,00 2.573.141 ,43 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 º·ºº 0,00 0,00 
0,00 º·ºº 0,00 º·ºº 0,00 0,00 
0,00 2.573. 141,43 
0,00 2.289.641,43 
0,00 283.500,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

17,81 24.655.647,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
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ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERIODO: Janeiro a Fevereiro 2022/BIMESTRE Janeiro - Fevereiro 

RREO - ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso 1, alíneas .. a,. e "b" do inciso li e§ 1°) 

RECEITAS 

Contratual 
Operações de Crédito - Mercado Externo 

Mobiliária 
Contratual 

TOTAL DAS RECEITAS (V) = (III + IV) 
DÉFICIT (VI) 
TOTAL COM DÉFICIT (VTJ) =(V + VI) 
SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 

Recursos Arrecadados em Exercícios Anteriores - RPPS 
Superavit Financeiro Utilizado para Créditos Adicionais 

PREVISÃO 

INICIAL 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

30.000.000,00 

30.000.000,00 
0,00 
0,00 

PREVISÃO 

ATIJALIZADA 
(a) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

30.000.000,00 

30.000.000,00 
0,00 

º·ºº 0,00 

RECEITAS REALIZADAS 

BIMESTRE % 

(b) 1 (b/a) 1 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

5.344.353,00 17,81 

5.344.353,00 17,81 

JAN AFEV % 
(e) 1 (ela) 

0,00 º·ºº 
0,00 0,00 

0,00 º·ºº 
0,00 0,00 

5.344.353,00 17,81 
0,00 

5.344.353,00 17,8 1 
0,00 

0,00 

R$ I 

SALDO 

A REALIZAR 
(a-e) 

0,00 
0,00 

º·ºº º·ºº 24.655.647,00 

24.655.647,00 

JAIRO SOARES LEITÃO 
904.348.973-53 

PREFEITO MUNICIPAL 

DOMINGOS RODRIGUES DE O. NETO 
009.708.123-02 

SEC. DE FINANÇAS 

EVERARDO PEREIRA PASSOS 
349.715.643-49 

CONTROLADOR 

AURELIO CARDOSO SANTOS 
23.358.793/0001 -1 O 

CONTADOR CRC/PI 532/0-1 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 
PERIODO: Janeiro a Fevereiro 2022/BIMESTRE Janeiro - Fevereiro 

RREO - ANEXO 1 (LRF, An.52, inciso l, allnc.u "IM e "bMdo inciso li e§ 11 

DESPESAS 

DESPF-SAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (VIII) 
DESPESAS CORRENTES 
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 
TransferêncitiaMunicipios 
Demais Despesas Correntes 

DESPESAS DE CAPITAL 
INVESTIMENTOS 
INVERSÕES FINANCEIRAS 
AMORTIZAÇÃO DA DIVIDA 

RESERVA DE CONTINGeNCIA 
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX) 
SUBTOTAL DAS DESPESAS (X)• (VIII+ IX) 
AMORTIZAÇÃO DA DIV. / REFINANCIAMENTO ()(0 

Amortização da Divida Interna 
Dívida Mobiliária 
Divida Contrarual 

Amortização da Divida EJctema 
Olvida Mobili!ria 
Divida Contratual 

TOTAL DAS DESPESAS (XII) •()( + XI) 
SUPERÁ VIT (XIII) 
TOTAL COM SUPERÁ VIT (XIV) • (X II + XIII) 
RESERVA DO RPPS 

DOTACAO 

INICIAL 

(d) 

)0.000.000,00 
25.006.661,92 
14.469.816,14 

5.415,51 
10.531.430,27 

0,00 
10.5)1.4)0,27 
4.520.8)8,08 
4,)01.)88,08 

0,00 
219.450,00 
472.500,00 

0,00 
30.000.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

J0.000.000,00 

J0.000.000,00 

JAIRO SOARES LEITÃO 
904.348.97)-53 

PREFEITO MUNICIPAL 

0,00 

DOTAÇÃO 

ATUALIZADA 

(e) 

)0.000.000,00 
25.269.861,92 
14.495.216,14 

5.415,51 
10.769.2)0,21 

0,00 
10.769.2)0,21 
4.730.138,08 
4,510.688,08 

0,00 
219.450,00 

0,00 
0,00 

30.000.000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

)0.000.000,00 

)0.000.000,00 
0,00 

DESPESAS EMPENHADAS 

BIMESTRE 

1 

JANAFEV 

(0 

4.86).569,40 4.863.569,40 
4.211.728,52 4.211.728,12 
2.026.166,10 2.026.166,10 

0,00 0,00 
2.185.562,42 2.185.562,42 

0,00 0,00 
2.1 85.562,42 2.185.562,42 

651.840,88 651.840,88 
622.947,21 622.947,21 

0,00 0,00 
28.89),67 28.89),67 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

4.863.569,40 4.863.569,40 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

4.86).569,40 4.863.569,40 
480.18),60 

4.86).569,40 5.)44.)5),00 

DOMINGOS RODRIGUES DE O. Nl!TO 

009.708.123-02 
SEC. DE FINANÇAS 

AURELIO CAROOSO SANTOS 

SALDO 

(J) •<•·O 
2S.Il6.4J0,60 
21.058.l ll,40 
12.469.050,04 

5.415,51 
8.S8J.667,8S 

0,00 
8.58).667,85 
4.018.297,20 
J.887.740,87 

0,00 
190.556,ll 

0,00 
0,00 

25. 136.430,60 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

25. 136.430,60 

0,00 

DESPESAS LIQUIDADAS 

BIMESTRE . 1 
JANAFEV 

(h) 

4.695.01),40 4.695.01),40 
4.04).172,52 4.04J.172,S2 
2.026.166,10 2.026.166,10 

0,00 0,00 
2.017.006,42 2.017.006,42 

0,00 0,00 
2.017.006,42 2.017.006,42 

651.840,88 651.840,88 
622.947,21 622.947,2 1 

0,00 0,00 
28.89),67 28.89),67 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

4.695.013,40 4.695.013,40 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

4.695.0IJ,40 4.695.01),40 
649.))9,60 

4.695.01),40 5.344.)5),00 

EVERARDO PEREIRA PASSOS 
l49.71S.64)-49 
CONTROLAOOR 

RS I 

SALDO DESPESAS INSCRITAS EM 
PAGAS ATÉ RESTOS A 
O BIMESTRE PAGAR NÃO 

PROCESSAOOS1 

(i)•(e-h) G) (k) 

25.304.986,60 4.399.550,91 0,00 
21.226.689,40 J.790.710,0) 0,00 
12.469.050,04 1.789.273,6 1 0,00 

5.415,51 0,00 0,00 
8.752.223,85 2.001.4)6,42 0,00 

0,00 0,00 0,00 
8.752.22),85 2.001.436,42 0,00 
4.078.297,20 608.840,88 0,00 
) .887.740,87 579.947,2 1 0,00 

0,00 0,00 0,00 
190.556,33 28.89),67 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

25.304.986,60 4.399.550,9 1 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

25.304.986,60 4.399.550,9 1 0,00 
944.802,09 

5.344.)5),00 0,00 
0,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 

40r4 ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 
PERIODO: Janeiro a Fevereiro 2022/BIMESTRE Janeiro - Fevereiro 

RREO - ANEXO 1 {LRF, Art.. 52, U'lciso l,alintaS -a" e '1," do inciso li e§ 1-, 

DOTACAO DOTAÇÃO DESPESAS EMPENHADAS SALDO DESPESAS LIQUIDADAS 

INICIAL ATUALIZADA 

SALDO 

DESPESAS BIMESTRE 

1 

JANAFEV 
BIMESTRE 1 

JANAFEV 

RREO - Anexo 2 (LRF, An. ,-2, i!Ki5o li, llln,ca Me; 

FUNCÃOISUBFUNCÃO 

AdministrnçJo Geral 
Controle Interno 

Administraçlo Geral 
~ •Pública 

Defesa Civil 
ütmçg 

As., i.sténc:ia ao Idoso 
As.sis1focia ao Portador de Dcficifncia 
Assis1ência à Criança e ao Adolescente 
A:uistência Comunitária 

Sa<xk 
Administnlçio G~-ral 
Al,mção Básica 
A&-sis1ência Hospitalar e Ambulatorial 
Vigilãm:iaSanitária 
Vigilância Epidemiológica 

Alimeni.ação e Nutrição 
En5ino Fundamental 
Ensino Médio 
Educaç~o lnfanlil 
Educa~ de: Jovens e: Adullo$ 
Educaçio Especial 

Cultura 

Difudo Cultural 
Utbenimt0 

lnfra•E.slrufUta Urbana 

Habitação Rural 
Habitação Urbana 

s.,,,,,,,,,,,o 
S3nc:;imento Dãsico Urbano 

(d) (e) (1) 

23.358.793/0001 -10 
COITTAOOR CRCIPJ ,_JV(H 

(g) - (e-1) 

ld :0 5D4ECAFC9C62ASB 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

RELATÓRJO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRJA 

(b) 

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO E SUBFUNÇÃO 
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERJODO: Janeiro a Fevereiro 2022/BIMESTRE Janeiro - Fevereiro 

(i) - (e-h) 

DOTAÇÃO DOTAÇÃO DESPESAS EMPENHADAS SALDO DESPESAS LIQUIDADAS 
INIClAL ATUALI.ZAOA 

JANAFEV 

3.083. 121,58 3.199.621.58 851.907,68 851.907,68 17,52 2.347.713,90 701.907,68 70 1.907,68 14,95 
24. 150,00 26.250,00 12.600,00 12.600,00 0,26 13 .650,00 12.600,00 12.600,00 0,27 

4 ) , 

O.DO 
.3 

6.077,SS 0,00 0,00 0,00 6.077,55 0,00 0,00 0,00 
4.200,00 0,00 0,00 0,00 4.200,00 0,00 0,00 0,00 

235. 126,26 30.067,50 30JJ67,50 0,62 ZI0.558,76 30.067,50 30.067,50 0,64 
686.943,97 68.240,39 68.240,39 1,40 631 .203,58 68.240,39 68.240,39 1,45 

4.969.00S:,38 1.178.422,43 1.178.422,43 24,23 4.290.585,95 1.178.422,43 .178.422,43 25,10 
367.500,00 40.250,76 40.2S0,76 0,83 329.5-49.24 40.250,76 40.2S0,76 0,86 

4.308.57 1,30 1.129.112,47 1. 129.11 2,47 23,22 3.677.158,83 1.1 29.112,47 1.129.112,47 24.05 
61.990,84 0,00 o.oo 0,00 61.990.84 o.oo 0,00 0,00 
91. 163,01 9 1.163.01 0,00 O.DO 0,00 91.163,01 O.DO 0,00 0,00 

139.783,23 139.783.23 9.059,20 9.059,20 0,1 9 130.724,03 9.059,20 9.059,20 0, 19 
S.100.969,4 s. 00.969,4 ·º ·º 44,09 .956.528, 44 ,o • 44,44 ·º 5,6 

36.750.00 36.750.00 O.DO O.DO 36.750.00 O.DO O.DO 

7 

21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 
52.SOO,OO l2.SOO,OO 0,00 O.DO 0,00 52.SOO.OO o.oo 0,00 

973.455,00 973.4S5,00 59.873,42 59.873,42 1,23 913.581 ,58 59.873,42 59.873,42 1,28 

973.455,00 973.455,00 59,873,42 59.873.42 1,23 9 13.581,58 59.873,42 59.873,42 1,28 

FONTE: SCPI . Conta.b ilidade (9.25.25.782), PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO 00 PIAUf 

RS 1 

DESPESAS INSCRITAS EM 
PAGASAIB RESTOS A 
O BIMESTRE PAGAR NÃO 

PROCESSADOS' 
(j) (k) 

~ 
.. 1 1 SALDO INSCRITAS EM 

RESTOS A 
PAGAR NÃO 

PROCESSADOS 
(e): (a-d) (1) 

25.304.986,60 0,00 

63 8868 o 
631.886.Sl 0,00 
.51 . 63.90 O.DO 

2.497.713,90 0,00 
13.650,00 0,00 

4 

6.077,SS 0,00 
4.200,00 0,00 

2I0.558,76 0,00 
631 .203,58 0,00 

4.290.585,95 0,00 
329.S49,24 0,00 

3.677.158.83 0,00 
61.990,84 0,00 
91.163,01 0,00 

130.724.03 0,00 
.9S6.S28, 0,00 

36.750.00 

21.000,00 0,00 
SZ.S00,00 0,00 

913.581 ,58 0,00 
913.581,58 0,00 


